9 Ita et vos per linguam nisi manifestum sermonem dederitis: quomodo scietur id quod dicitur? eritis enim in aera loquentes... 10 Tam multa, ut puta, genera linguarum sunt in hoc mundo: et nihil sine voce est... 11 Si ergo nesciero virtutem vocis, ero ei cui loquor, barbarus: et qui loquitur, mihi barbarus.

12 Sic et vos, quoniam aemulatores estis spirituum, ad aedificationem ecclesiae quaerite ut abundetis... 13 Et ideo qui loquitur lingua, oret ut interpretetur... 14 Si donec ignoret laudem verborum, serui barbarus erit illi qui loquitur, et illi qui loquitur, barbarus erit illi.

11. AD (pr. m.): (l. μὴ εἰδῶ) ἴδω. DEF\* ἴδω. 12. KLTHΘ: ζητεῖτε ἴνα. 13. LT: Ad. 14. [L]\* γὰρ.

XIV. 4. L'Eglise de Dieu. Grec: l'Eglise. 42. Les dons spirituels. Grec, littéralement: 4 les esprits.

II. Réponses (VII-XV). — 4 (c). De la prophétie et des langues (XIV).

surtout de prophétiser. 2 Car celui qui parle en une langue ne parle pas aux hommes, mais à Dieu, puisque personne ne l'entend; mais par l'Esprit il dit des choses mystérieuses... 3 Mais celui qui prophétise parle aux hommes pour l'édification, l'exhortation et la consolation... 4 Celui qui parle une langue, s'édifie lui-même, tandis que celui qui prophétise édifie l'Eglise de Dieu... 5 Je voudrais que vous pussiez tous parler les langues, mais encore plus prophétiser... 6 Nunc autem, fratres, si venero ad vos linguis loquens: quid vobis prodero, nisi vobis loquar aut in revelatione, aut in scientia, aut in prophetia, aut in doctrina?

7 Tamen quae sine anima sunt vocem dantia, sive tibia, sive cithara, nisi distinctionem sonituum dederint: quomodo scietur id quod canitur, aut quod citharizatur? 8 Etenim si incertam vocem det tuba: quis parabit se ad bellum? 9 Ita et vos per linguam nisi manifestum sermonem dederitis: quomodo scietur id quod dicitur? eritis enim in aera loquentes... 10 Tam multa, ut puta, genera linguarum sunt in hoc mundo: et nihil sine voce est... 11 Si ergo nesciero virtutem vocis, ero ei cui loquor, barbarus: et qui loquitur, mihi barbarus.

12 Sic et vos, quoniam aemulatores estis spirituum, ad aedificationem ecclesiae quaerite ut abundetis... 13 Et ideo qui loquitur lingua, oret ut interpretetur... 14 Si donec ignoret laudem verborum, serui barbarus erit illi qui loquitur, et illi qui loquitur, barbarus erit illi.

15 Tamen quae sine anima sunt vocem dantia, sive tibia, sive cithara, nisi distinctionem sonituum dederint: quomodo scietur id quod canitur, aut quod citharizatur? 16 Etenim si incertam vocem det tuba: quis parabit se ad bellum? 17 Ita et vos per linguam nisi manifestum sermonem dederitis: quomodo scietur id quod dicitur? eritis enim in aera loquentes... 18 Tam multa, ut puta, genera linguarum sunt in hoc mundo: et nihil sine voce est... 19 Si ergo nesciero virtutem vocis, ero ei cui loquor, barbarus: et qui loquitur, mihi barbarus.